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Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) 

ANEXO B-02-04
Declaración Jurada

/

Decreto Nro. 8885/07

S.S.E.A.F.
CRILIC04 

MINISTERIO DE HACIENDA
1

 003Entidad MINISTERIO DEL INTERIOR

 00464526Nro P.A.C

ADQUISICION DE PINTURAS Y UTENSILIOS DESCARTABLESDescripción

SUBASTA A LA BAJA ELECTRÓNICA 
NACIONAL

Modalidad

         856.682.459

 344

 355

 344
 355

Obj 

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

Descripción

 10

 10

 30
 10

Fue.

   1

   1

  55
   1

Fin.

  99

  99

  99
  99

Dpt.

                   0

          20.000.000

                  50
          75.445.000

Saldo Plan Financiero

Total PAC

Firma del Responsable 
de la UAF

Firma del Responsable de la 
Unidad de Presupuesto

04/07/2025Fecha Emisión

 000000549/2025Nro. CDP

         250.000.000

         495.565.733

          46.116.726
          65.000.000

                   0

                   0

                   0
                   0

         250.000.000

         495.565.733

          46.116.726
          65.000.000

                   0

                   0

                   0
                   0

         600.000.000

                   0

                   0
           9.555.000

         850.000.000

         515.565.733

          46.116.776
         150.000.000

         850.000.000

         515.565.733

          46.116.776
         150.000.000

Total CertificadosCertificados AnterioresCertificación Actual
Modificaciones  
PresupuestariosCompromisos

Plan Financiero 
Vigente     Presupuesto Vigente

1 2 3 4 5 6 7 = (5 + 6) 8= 2 - (3 + 4 + 7)

 1

 1

 1
 1

 001

 001

 001
 001

 02

 02

 07
 09

Cla. Pro. Act.
Pry.

  25

  25

  25
  25

UnR.

 2025AÑO

  

SONIA 
CAROLINA 
DUARTE 
OJEDA

Firmado 
digitalmente por 
SONIA CAROLINA 
DUARTE OJEDA 
Fecha: 2025.07.07 
08:17:17 -03'00'

HECTOR VIDAL 
AGUILAR 
AQUINO

Firmado digitalmente por 
HECTOR VIDAL AGUILAR 
AQUINO 
Fecha: 2025.07.07 10:01:09 
-03'00'


